办理结果：C

                            是否完成对外公开：是
镇康县农业农村局文件

镇政农函字〔2022〕61号

镇康县农业农村局关于对镇康县第十八届人民代表

大会第一次会议代表第017号建议的答复函

李玉江等代表：

你（们）在镇康县第十八届人民代表大会第一次会议期间提出的《关于帮助协调木场乡勐撒村林下产业魔芋种植项目资金的建议》，已交由我局（或办）办理。现将办理情况答复如下：

勐撒村自然气候条件优越，当地农民群众探索出了“坚果+魔芋”、“核桃+魔芋”“橡胶+魔芋”等多种林下产业魔芋种植模式，取得了较好的经济、生态效益。我局将持续关注勐撒村林下产业魔芋种植情况，统筹考虑全县魔芋产业发展状况和前景，积极争取项目和资金支持，推动魔芋产业稳步健康发展。

感谢您（们）对农业农村局工作的支持，对以上办理有何意见，请填入“征询意见表”向人大选举联络工作委员会反馈。

附件：办理人大代表建议、批评和意见征询意见表
镇康县农业农村局

                              2022年7月15日

（建议办复工作联系人：李新良，联系方式13988357020。）

报：县人民政府。

送：县人大选联工委，刘平灿，杨天美。
镇康县农业农村局办公室                  2022年7月15日印发
附件4
李玉江等代表：

为加强各位人大代表对我单位办理人大代表建议、批评和意见工作的监督，改进办理工作，提高办理工作质量和水平，现随答复函一并将此征询意见表呈送给您，请您对所办理的答复及办理工作提出宝贵意见。

镇康县农业农村局办理

人大代表建议、批评和意见征询意见表
	标题或案由

	建议、批评和

意见编号

	收到

日期

	是否

面商

	  对办理结果

  意见
	满意

	基本满意

	不满意

	你认为满意的方面

	你认为需要批评和加以改进的方面

	代表姓名

	联系电话

    注：此表一式三份，请代表填写后，一份寄回承办单位，一份寄县政府办公室，一份寄县人大常委会选联工委。
- 2 -
- 1 -